
Bürgerhaus Hagenshof 

W i e s b a d e n e r  S t r .  1 0 4

TANZTEE

L



02.10.2022
06.11.2022
04.12.2022
08.01.2023

05.02.2023
05.03.2023
02.04.2023
07.05.2023 

TERMINE

GEDECKKARTE: 8 €

Der 
 singende DJ Ralf  

Steinblock präsentiert:
Tanz- und Unterhaltungsmusik!  

Jeder Gast tanzt wie er möchte und  
auch alleinstehende Besucherinnen  

und Besucher sind herzlich willkommen.
 

Von 15:00 bis 19:00 Uhr  
Einlass ab 14:00 Uhr  

Infos 0203 - 42 52 80


